
 

 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์ 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผูส้มควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์ ฉบับที่ 2 

 
  เพ่ือให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และ
ศิลปกรรมศาสตร์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับ
มหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓  
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์ ตรวจสอบแล้วขอแก้ไขรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อเนื่องจากบุคลากร
เสียชีวิต จึงออกประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และ
ศิลปกรรมศาสตร์ ฉบับที่ 2 จำนวน 50 คน ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

   ประกาศ  ณ  วันที ่ 31  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
       
 
 

  
 

 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.วรากรณ์ สามโกเศศ) 
ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 

คณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์ 



 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์ 
(บญัชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาฯ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งคณบดี 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมศาสตร์) 
ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง บรรจุ สถานะ 
1 นาย กิตติ์ธเนศ ศิริสุริยเสรี อาจารย์ 1/05/2555 ปฏิบติังาน 
2 นาย เกียรติศักดิ์ ใสสอาด อาจารย์ 2/11/2558 ปฏิบัติงาน 
3 นางสาว ชนกพร อ้วนสุชาติ อาจารย์ 1/06/2555 ปฏิบัติงาน 
4 นาย ชลวิทย์ บุญจันทร์ อาจารย์ 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 
5 รศ. ว่าที่ ร.ต.ดร. ชาญคณิต อาวรณ์ รองศาสตราจารย์ 1/09/2557 ปฏิบัติงาน 
6 นางสาว ดุจฤดี มรรคประเสริฐ อาจารย์ 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 
7 นาย ทวี เสรีวาศ อาจารย์ 17/04/2555 ปฏิบัติงาน 
8 นางสาว ทัตพิชา เงินเย็น ผู้ช่วยสอน 4/01/2560 ปฏิบัติงาน 
9 ผศ.ดร. ธงไทย วงศ์วิชัย ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1/09/2551 ปฏิบัติงาน 

10 นางสาว ธนันยวรรณ ศรีทรัพโยทัย อาจารย์ 1/11/2559 ปฏิบัติงาน 
11 นาย ธเนศ ไข่แก้ว อาจารย์ 17/04/2555 ปฏิบัติงาน 
12 นาย นคร คำร้อง อาจารย์ 8/10/2546 ปฏิบัติงาน 
13 ผศ. นิธิศ วนิชบูรณ ์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1/07/2557 ปฏิบัติงาน 
14 ผศ. นิลุบล ปุระพรหม ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1/04/2557 ปฏิบัติงาน 
15 นาย บรรเจิด ศรีมูล อาจารย์ 1/04/2558 ปฏิบัติงาน 
16 นาย ปณิธาน ประมูล อาจารย์ 2/05/2554 ลาศึกษาต่อ 
17 นางสาว ปรียาชนก เกษสุวรรณ อาจารย์ 1/05/2555 ปฏิบัติงาน 
18 นาย ปวินท์ ระมิงค์วงศ์ อาจารย์ 1/02/2554 ปฏิบัติงาน 
19 นาย ปัณณพงศ์ กุลพัฒน์เศรษฐ อาจารย์ 17/08/2558 ปฏิบัติงาน 
20 นางสาว พสุ สุวภาพ อาจารย์ 5/06/2555 ปฏิบัติงาน 
21 นางสาว พัชราภรณ์ ลือราช อาจารย์ 2/05/2554 ปฏิบัติงาน 
22 ผศ.ดร. พันธพัฒน์ บุญมา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1/10/2557 ปฏิบัติงาน 
23 นาง ภัคธิมา วังยาว อาจารย์ 3/10/2554 ลาศึกษาต่อ 
24 นาย ภูดิท ศิริวัฒนกุล อาจารย์ 3/09/2561 ปฏิบัติงาน 
25 นางสาว เมธิศา ถวิลวงค ์ อาจารย์ 2/01/2562 ปฏิบัติงาน 
26 ผศ. รัตนะ ตาแปง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 9/01/2556 ปฏิบัติงาน 
27 นาย ลิขิต ใจดี อาจารย์ 3/09/2561 ปฏิบัติงาน 
28 นางสาว วณิชญา ถนอมพลกรัง อาจารย์ 1/07/2559 ปฏิบัติงาน 
29 ผศ. วรินทร์ รวมสำราญ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 
30 ผศ. วีรดา บัวบังใบ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1/05/2555 ปฏิบัติงาน 
31 ผศ. ศราวุธ จันทรขำ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 17/06/2552 ปฏิบัติงาน 
32 นาย สันติ ศิริคชพันธุ์ อาจารย์ 15/06/2542 ปฏิบัติงาน 
33 นางสาว สาวิตรี นุกูล อาจารย์ 3/10/2554 ปฏิบัติงาน 
34 นาย อธิพงศ์ สัทธรรมนุวงศ์ อาจารย์ 1/05/2555 ปฏิบัติงาน 

 



 

 

ที ่ ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง บรรจุ สถานะ 
35 นางสาว อรทัย มหาวรรณ อาจารย์ 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 
36 ผศ.ดร. อัมเรศ เทพมา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1/11/2553 ปฏิบัติงาน 
37 ผศ. อัศนัย เล่งอี้ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1/07/2557 ปฏิบัติงาน 
38 นาย อัษฎาวุธ พลอยเขียว อาจารย์ 2/01/2562 ปฏิบัติงาน 
39 ผศ. อารยา รวมสำราญ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1/07/2556 ปฏิบัติงาน 
40 นางสาว อาริสรา นุกูล ผู้ช่วยสอน 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 
41 ผศ. เอกพงษ์ เรือนอุ่น ผู้ช่วยศาสตราจารย์ 1/07/2557 ปฏิบัติงาน 
42 นาย กฤตยชญ์ วงษ์หาญ บุคลากร 1/03/2560 ปฏิบัติงาน 
43 นาย กิตติคุณ คำรักษ์ นักวิชาการศึกษา 3/08/2563 ปฏิบัติงาน 
44 นางสาว จริญญา ดวงเกิด นักวิชาการศึกษา 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 
45 นางสาว จุฑารัตน์ อวดหาญ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 2/11/2563 ปฏิบัติงาน 
46 นางสาว ณษิภา เมาคำลี นักวิชาการเงินและบัญชี 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 
47 นาย ณัฐพงษ์ ทะปัญญา นักวิชาการคอมพิวเตอร์ 1/02/2564 ปฏิบัติงาน 
48 นางสาว ธนกร สุขเกษม เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 1/05/2562 ปฏิบัติงาน 
49 นางสาว ปิยะนุช แสงจันทร์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 1/10/2550 ปฏิบัติงาน 
50 นางสาว วันวิสาข์ จำรัส นักวิชาการพัสดุ 4/12/2555 ปฏิบัติงาน 

 
 
 
 
 


